05.03.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

132
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Анестезиология-реаниматология(31.08.02)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

В. В. Ерофеев
(И.О. Фамилия)

М.А.Анцупова
Б.

А.

к.

А.

с.

и.

(И.О. Фамилия)

Д.Бабаев
(И.О. Фамилия)

А. Вейсберг
(И.О. Фамилия)

В. Ветров(И.О. Фамилия)

В. Власенко
(И.О. Фамилия)

В. Гаврилеев
(И.О. Фамилия)

И.Голдберг
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Гусева
(И.О. Фамилия)

А. М.Дворников
(И.О. Фамилия)

2 Ю. Ершов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Капитанов

в.

О.

А.

А.

А.

С.

И.

Е.

А.

(И.О. Фамилия)

В. Капитонова
(И.О. Фамилия)

В. Макаров
(И.О. Фамилия)

И.Мачулин
(И.О. Фамилия)

В. Милованов
(И.О. Фамилия)

М.Овчинников
(И.О. Фамилия)

А. Осипов
(И.О. Фамилия)

Ф. Острейков
(И.О. Фамилия)

Н. Подкопаев
(И.О. Фамилия)

П. Родионов
(И.О. Фамилия)

В.Савушкин

О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

Р.Е. Сорокин(И.О. Фамилия)

1

(И.О. Фамилия)

Г.Б. Сваринская
(И.О. Фамилия)

В. Е. Сильнов
(И.О. Фамилия)

Р.Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)

К. Р.Толасов
(И.О. Фамилия)

Н. И.Чаус
(И.О. Фамилия)

М. В. Шишков
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
АлиджановУмеджонБабаджанович

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Решение

Признатьпрошедшим
Специальность

Анестезиология-реани
аккредитациюспециалиста матология (31.08.02)

(подп сь)

ись

длис

2

о.

в.

Р.

В. Макаров
(И.О. Фамилия)

В. Ерофеев(И.О. Фамилия)
Е. Сорокин(И.О. Фамилия)